



By Electronic Mode

7th November, 2025

The General Manager
DCS-Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Scrip Code: 504076

Sub: Newspaper Publication – Notice to Shareholders regarding opening of Special Window for Re-lodgment of Physical Share Transfer Requests.

Dear Sir/Madam,

With reference to SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements intimating shareholders regarding opening of Special Window for Re-lodgment of physical share transfer requests in the following newspapers:

- a) The Indian Express
- b) Financial Express

We request you to take the above information on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For JYOTI LIMITED

CS S. Singhal
Vice President (Legal) &
Company Secretary
M. No. F8289

Encl: As Above



**Jyoti Ltd.**

Water • Power • Progress

Regd. Office : Nanubhai Amin Marg, Industrial Area, P.O. Chemical Industries,
VADODARA-390 003, India. Phone No.+91 6353070339

Fax No.0265-2281871 **CIN :** L36990GJ1943PLC000363

E-Mail : vaibhav@jyoti.com Website : <http://www.jyoti.com>

**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF
TRANSFER REQUEST OF PHYSICAL SHARES**

Pursuant to SEBI Circular No.SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97, dated July 02, 2025, the Company is pleased to offer one time special window for physical shareholders to submit re-lodgement requests for the transfer of shares. The Special Window will be open from July 07, 2025 to January 06, 2026 and is applicable to cases where original share transfer requests were lodged prior to April 01, 2019 and were returned/unattended or rejected due to deficiencies in documentation, process or any other reason. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window. Eligible shareholders may submit their transfer requests along with the requisite documents to the company Jyoti Limited at its registered office Nanubhai Amin Marg, Industrial Area, P.O. Chemical Industries, Vadodara - 390003 or to the Company's Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited, 1st Floor, Neelam Apartment, 88, Sampatrao Colony, Above Chhapanbhog, Alkapuri, Vadodara - 390007. Tele: +91 0265-2314757, E-mail id: mcsltbaroda@gmail.com.

For Jyoti Ltd.

S. SINGHAL

Place: Vadodara

Vice President (Legal) & Company Secretary

Date : 06th November, 2025

M. No. F8289



જ્યોતિ લિમિટેડ

વોટર • પાવર • પ્રોગ્રેસ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : નાનુભાઈ અમીન માર્ગ, ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા, પોસ્ટ : કેમિકલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ,
વડોદરા - ૩૯૦ ૦૦૩. ફોન નં.: +૯૧ ૬૩૫૩૦૭૦૩૩૯
ફેક્સ નં.: ૦૨૬૫-૨૨૮૧૮૭૧ CIN : L36990GJ1943PLC000363
ઈ-મેઈલ: vaibhav@jyoti.com વેબસાઈટ: http://www.jyoti.com

ભૌતિક શેરોના ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી અરજી કરવા માટેની વિશિષ્ટ વિન્ડો (વિશેષ સમયમર્યાદા)

સેબી પરિપત્ર નં. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97, તારીખ ૦૨ જુલાઈ, ૨૦૨૫ અનુસાર, કંપની ભૌતિક રૂપે શેર ધરાવતા શેરધારકો માટે એક વખત માટે ખાસ વિન્ડો ઉપલબ્ધ કરાવી રહી છે, જેના દ્વારા તેઓ શેરના ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી અરજી (રીલોજમેન્ટ રિકવેસ્ટ) કરી શકે છે. આ ખાસ વિન્ડો ૦૭ જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી ૦૬ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ સુધી ખુલ્લી રહેશે અને તેવા કેસો માટે લાગુ પડે છે જેમાં મૂળ શેર ટ્રાન્સફર અરજી ૦૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલાં કરવામાં આવી હતી પરંતુ દસ્તાવેજોની ખામી, પ્રક્રિયાની ખોટ કે અન્ય કોઈ કારણસર તે અરજી પાછી મોકલવામાં આવી હતી, અવગણવામાં આવી હતી અથવા નકારવામાં આવી હતી. આ વિન્ડોના અંતર્ગત જે શેરો ફરીથી ટ્રાન્સફર માટે મોકલવામાં આવશે તેની પ્રક્રિયા માત્ર ડિમેટ સ્વરૂપમાં જ કરવામાં આવશે. પાત્ર શેરધારકો તેમની ટ્રાન્સફર અરજી સંબંધિત જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે નોંધાયેલ મુખ્ય કાર્યાલય જ્યોતિ લિમિટેડ કંપનીને નાનુભાઈ અમીન માર્ગ, ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા, પી.ઓ. કેમિકલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ, વડોદરા-૩૯૦૦૦૩ અથવા કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ એમ.સી.એસ. શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, પ્રથમ માળ, નીમલ એપાર્ટમેન્ટ, ૮૮, સંપતરાવ કોલોની, છપ્પનભોગની ઉપર, અલકાપુરી, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૭. ટેલિફોન : +૯૧ ૨૬૫-૨૩૧૪૭૫૭, ઈ-મેઈલ : mcsltbaroda@gmail.com મોકલી શકે છે.

જ્યોતિ લિમિટેડ વતી

એસ. સિંઘલ

સ્થળ: વડોદરા

વાઈસ પ્રેસીડેન્ટ (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૬ જૂન નવેમ્બર, ૨૦૨૫

M. No. F8289

Activate Windows